П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

27.03.2023                   г .  Ставрополь                     №  633

Об установлении предельных (максимальных) тарифов на услуги,
предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением спортивной
школой по футболу города Ставрополя

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», решением Ставропольской городской Думы
от 26 сентября 2018 г. № 266 «Об утверждении Порядка принятия решений
об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными
предприятиями и муниципальными учреждениями города Ставрополя, и
работы, выполняемые муниципальными предприятиями и муниципальными
учреждениями города Ставрополя»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить прилагаемые предельные (максимальные) тарифы на
услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением
спортивной школой по футболу города Ставрополя.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя    И.И. Ульянченко

УСТАНОВЛЕНЫ

постановлением
администрации города Ставрополя

от   27.03.2023   № 633

ПРЕДЕЛЬНЫЕ (МАКСИМАЛЬНЫЕ) ТАРИФЫ
на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением

спортивной школой по футболу города Ставрополя

№
п/п

Наименование
услуги

Единица
измерения

Тариф
(руб.)

1. Организация физкультурного мероприятия и
(или) спортивного мероприятия на футбольном
поле, расположенном по адресу:
город Ставрополь, улица Репина, 146

1) населению
а) в рабочий день 1 час 1326,00
б) в выходной день 1 час 1615,00
2) юридическим лицам и индивидуальным

предпринимателям
а) в рабочий день 1 час 1447,00
б) в выходной день 1 час 1762,00
2. Организация физкультурного мероприятия и

(или) спортивного мероприятия на футбольном
поле, расположенном по адресу:
город Ставрополь, проспект Юности, 5

1) населению
а) в рабочий день 1 час 1966,00
б) в выходной день 1 час 2255,00
2) юридическим лицам и индивидуальным

предпринимателям
а) в рабочий день 1 час 2145,00
б) в выходной день 1 час 2460,00

Примечание:
Тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным

учреждением спортивной школой по футболу города Ставрополя, указаны
без учета налога на добавленную стоимость.

____________________